Item tras doiro uilla de cabedo integra quanta fuit odoiro manco et
conparamus illa de dux magnus rodorigo gonsalbiz in uno mulo de cc soli-
dos. Item in trabanca at radize de sancta maria quanta fuit de auio nostro
dom cresconio integra et inuinimus de ipsa uilla super omnes que ibidem
erant remorantes mulier de rrodorigo teudual et suas filias per nostros sab-
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dores et peruenimus inde at iudicio in concilio de sancta maria et conrro-
garunt nos et dederunt nobis nostra ereditate et filios de rrodorigo recare-
diz et filios de aldiam. et ibit in trabanca ereditate de matre mulier de
sendino mediatate integra et alia media de suo germano patrezello et ace-
berunt proinde ambos VIII modios et conparauit ipsa matre de suo ger-
mano patrezelo illa media et fugiuit con suo marido et con suos filios at
mauros et furtarunt nobis IIII" eguas et persumsemus proinde omnia sua
ereditate ab integro quanta in suo iure inuenimus. et uilla paramio integra
per suos terminos et conparamus illa de comidesa domna tuda et de sua
filia domna lluba in una mula pretiada in ccc solidos et in una pelle alfanec
inuestida de pano zikilatom pretiada in ccc. et IIII* de uilla eliscaria quanta
fuit de pater nostro domno egas cotnomento iala.

In cerseto ereditate de louesindo ad integro. ereditate de animia et de
sua germana ad integro. ereditate de areta ad integro. ereditate de parente
et de iohanne ad integro. et quinio ab integro que derunt ipsos uendetores.

Ereditates que ganaui domno gundisaluo et dommna flamula in riba de uauga

Lali quomodo diuide per illa insula de pingnero et de saualanes per ut
illa conbona solent facere sancta maria de lamas mediate integra per suos
terminos per ut sparte per illa petra de contensa et de alia parte per illa

lagona dgy sub portgydegbelli et quemedepdiuidegde aliagparte uauga per
cima de Hlla lacona Ee sub porto d o d i cum belli. et
de farep ediatat ast cia afts Et de to-
tum ua a a. monta ora. Et de
uilla sere ntegra ill diet de monas-
terio de cedamift mediate it a. Ettde sua willa d e integra.

Padazanes ad integro per suos terminos quomodo diuide cum christouaunes
et cum couellas per illo fontano cum suo molino et illo fontano discurre
pro ad uauga per ut illo diuidiui cum maiorinos de rex domno fredenando.
et de alia parte per estrata maiore. et de alia parte quomodo diuide cum
lamas per illa coua de illo sauuqueiro de ripa de uauga. et de uilla saga-
tanes quarta integra. et uilar de bolfelar riba agata totum ad integro. Et in
riba de certuma uilla paratella ad integro. et faramontanellos ad integro. et
in barrios aurentana. Sancta maria de lamas que fuit de auolengo. zedarim
que fuit de auolengo. faramontanellos que fuit de auolengo. paratella de
auolengo. aurentana de auolengo. sala cum suas salinas de auolengo. et uilla
de recardanes mediatate cum media de sua ecclesia quomodo diuide cum bar-
riolo et cum eiras de alia parte cum spinelle et de alia parte agada casal de
lausata diuide cum abciquinis et de alia cum ederoni. et in illa marina costa
sala tertia de alaueiro. et illas uillas que sursum sunt nominatas de auolenga
et de ganata quomodo diuisi illas dom gunzaluo quando sedia in monte maio-
re per manus de rex domno adefonso et per sua persolta et per ueritate et
per manus de ille comes menendus luci qui illa terra inperabat.
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Y